
ZARZĄDZENIE Nr 11/11 

Wójta Gminy Winnica 

z dnia 16 luty 2011 r. 

 
zmieniające zarządzenie w sprawie zasad zwrotu kosztów nabycia okularów 

korygujących wzrok przez pracowników Urzędu Gminy Winnica 

 

              Na podstawie § 8 ust. 1 i 2 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 

01 grudnia 1998 r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny pracy na stanowiskach wyposażonych 

w monitory ekranowe (Dz. U. Nr 148, poz. 973) – zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

W zarządzeniu nr 94/09 Wójta Gminy w Winnicy z dnia 04.02.2009 r. w sprawie zasad 

zwrotu kosztów nabycia okularów korygujących wzrok przez pracowników Urzędu Gminy 

w Winnicy wprowadza się następujące zmiany: 

§ 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Zwrot kosztów następuje w wysokości faktycznie poniesionych kosztów zakupu szkieł 

korekcyjnych oraz podstawowy koszt oprawek nie więcej jednak niż 350 zł.” 

 

§ 2 

 

Za wykonanie Zarządzenia odpowiedzialnym czynię Zastępcę Wójta. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


